
K prodeji, Rodinný dům, 217 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249832 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

14 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme na prodej dvougenerační rodinný dům 5 minut od
Barrandova. Dům nabízí 2 bytové jednotky o dispozicích 3+KK/T a
2+1+ sklep 37 m2. Možné propojení a uvedení do původního stavu
velkého jednogeneračního domu. Velkým bonusem je stavební
povolení pro přístavbu třetího patra, které nabízí rozšíření domu o
3 další místnosti na celkovou dispozici 9+KK. Dům je po částečné
rekonstrukci včetně nové elektroinstalace.
Udržovaný slunný pozemek o výměře 1058 m2 nabízí dva vjezdy z
ulice a jedno kryté parkovací stání. Místo zajišťuje soukromí,
absolutní klid a krásný výhled do okolní krajiny s dostupností
městských výhod. Autobusová zastávka je pár metrů od domu,
interval každých 20 minut ve směru Barrandov (dále tramvají na
metro Smíchovské nádraží).
Pokud Vás tato nabídka zaujala, kontaktujte nás pro další
informace a termín prohlídky.
Průkaz energetické náročnosti budovy bude doplněn.

ID inzerátu ESO: 4249832
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872523
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 217 m2
Plocha pozemku: 1058 m2
Kód zakázky: 872523

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Kalvodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


